
PROPAGANDA TRIESTE 3^ PROVA 
TRIESTE , 08/03/2026 PISCINA COMUNALE B. BIANCHI
RISULTATI GARE

50 STILE LIBERO FEMMINE ALLIEVE
1 LEONE, SOFIA 2015 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:41.60
2 FACHIN, CHIARA 2016 RARI NANTES TRIESTE SSD 00:45.90

50 STILE LIBERO FEMMINE GIOVANISSIME
1 MINATELLI, SOFIA 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:47.30
2 TUIACH, STEFANIA MARIA 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:47.50
3 FILIPPI, ZOE 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:47.80
4 CRESTAN, MATILDE 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:52.30
5 MILANESE, AURORA 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:57.90
6 CADORE, CARLOTTA 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:59.50
7 ZUPPAR, EMILY 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:00.00
8 PRIMIERI, MARISOL 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:04.80
9 VECCHIET, CLELIA 2018 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:08.00

10 WEST, LEYLA LIV 2018 RARI NANTES TRIESTE SSD 01:10.00
11 JOVIC, SARA 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:18.60

50 DORSO FEMMINE ALLIEVE
1 SERVILIANI, ISABEL 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:50.20
2 FACHIN, CHIARA 2016 RARI NANTES TRIESTE SSD 00:51.80
3 GUALDI, MYA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:53.40
4 LEONE, SOFIA 2015 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:53.90
5 BELLOVA, MEI ROSE 2015 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:54.20
6 PATRONO, CELESTE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:55.20
7 FUNELLI, VITTORIA 2015 RARI NANTES TRIESTE SSD 00:56.80
8 BEKIRI, ADILA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:58.30
9 MANOLII, ALEXANDRA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:59.20

10 SIRBU, AURELIA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:59.20
11 PARENZAN, ZELDA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:01.20

50 DORSO FEMMINE GIOVANISSIME
1 FILIPPI, ZOE 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:52.00
2 TUIACH, STEFANIA MARIA 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:55.60
3 CRESTAN, MATILDE 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:57.30
4 GRANITO, ALICE 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:00.00
5 MILANESE, AURORA 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:00.00
6 CADORE, CARLOTTA 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:02.00
7 TERCEIRO JORGE VIANA CARNEIRO, EVA 2018 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:07.00
8 SABBATINI, ESTER 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:08.80
9 JOVIC, SARA 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:10.10

10 MARANO, MIA 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:16.80
11 ZUCCHI, MARIA MATHILDE 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:17.00
12 DEGRASSI, ZOE 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:19.00
13 MIGLIORE, AMELIA 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:19.10
14 VECCHIET, CLELIA 2018 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:19.30

BORTOLUZZI, SOFIA 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD SQ
ZUPPAR, EMILY 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD SQ
VISINTIN, MATILDE 2018 FIN PLUS TRIESTE SSD SQ
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50 RANA FEMMINE ALLIEVE
1 FUNELLI, VITTORIA 2015 RARI NANTES TRIESTE SSD 01:00.30

50 RANA FEMMINE GIOVANISSIME
1 GERBEC, ELENA 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:02.00
2 PRIMIERI, MARISOL 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:11.00
3 COLOMBO, GIULIA 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:11.20

50 FARFALLA FEMMINE ALLIEVE
1 BELLOVA, MEI ROSE 2015 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:59.30
2 SERVILIANI, ISABEL 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:00.00

25 STILE LIBERO FEMMINE ESORDIENTI
1 BUSICCHIA, ALICE 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:29.70
2 FERLUGA, VITA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:30.20
3 GALLUSHI, EMILY 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:36.10
4 NICODEMO, MIA 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:36.60
5 ZANOTTI, ANITA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:37.40
6 TERRANO, LUCIA 2019 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:37.80
7 CRISMANI, SVEVA 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:41.50
8 CHIESURA, MARTINA 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:57.80

BAGOZZI, CAMILLA 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD SQ

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI
1 FERLUGA, VITA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:29.30
2 GRASSI, CAMILLA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:29.30
3 NICODEMO, MIA 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:30.60
4 KALUDJEROVIC, BIANCA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:30.60
5 PARRELLA, REBECCA 2019 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:31.40
6 BUSICCHIA, ALICE 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:31.60
7 TERRANO, LUCIA 2019 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:31.80
8 ZANOTTI, ANITA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:32.90
9 SKRYPKINA, MARIIA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:34.80

10 CRISMANI, SVEVA 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:35.50
11 GALLUSHI, EMILY 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:36.70
12 DONADIO, GIULIA 2019 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:37.30
13 HOLJAR, MINA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:37.60
14 PERINI, VERONICA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:37.70
15 BIANCONI, ADELE 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:38.30
16 VUKAJLOVIC, ISKRA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:39.30
17 CRECHICI, CATERINA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:40.00
18 KREVATIN, EMMA 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:40.40
19 CASORIA, CHIARA 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:41.50
20 CHIESURA, MARTINA 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:41.50
21 CASANOVA, EMMA 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:44.50
22 BAGOZZI, CAMILLA 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:46.00
23 LIPPI, GRETA 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:53.30

25 RANA FEMMINE ESORDIENTI
1 POIAN BACKOVIC, EVA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:29.70
2 KARLSEN, HANNA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:32.90
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25 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI
1 KARLSEN, HANNA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:28.30
2 POIAN BACKOVIC, EVA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:28.60

25 FARFALLA FEMMINE GIOVANISSIME
1 GERBEC, ELENA 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:25.00
2 MINATELLI, SOFIA 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:27.30
3 GRANITO, ALICE 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:28.50
4 TERCEIRO JORGE VIANA CARNEIRO, EVA 2018 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:35.60

50 STILE LIBERO MASCHI ALLIEVI
1 MICAZ, GIOVANNI 2015 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:45.70
2 D'IPPOLITO, LUCA 2016 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:47.30
3 PUSCAU, NATHAN SEBASTIAN 2016 RARI NANTES TRIESTE SSD 00:49.00
4 RAMAZZINA, CRISTIANO 2016 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:55.30
5 GRIZON, DAVIDE 2016 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:58.90
6 MICAZ, GIONA 2016 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:59.30

50 STILE LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI
1 MAMAIKIN, ARTEM 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:38.50
2 MONTICOLO, GABRIEL 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:40.30
3 ORTOLANI JAGIELLO, NICOLO' 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:43.20
4 POIAN BACKOVIC, MARKO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:43.80
5 MACRI', TOMMASO 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:46.50
6 PRUDENCIO VARGAS SCOTTI, FRANCESCO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:47.20
7 BUSCEMI, MICHELE 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:48.40
8 ERCOLESSI, RICCARDO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:52.20
9 ALBERICO, TOMMASO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:52.70

10 SCOZZARI, LEANDRO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:53.40
11 ZAZZERA, TIZIANO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:53.40
12 APPOLONIO, EDOARDO 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:56.40
13 DI MASO, GABRIELE 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:56.50
14 QUINTARELLI, SAMUELE 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:58.00
15 ROSSON GHIRETTI, MARCO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:58.80

50 DORSO MASCHI ALLIEVI
1 MICAZ, GIOVANNI 2015 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:47.60
2 CHICCO, BRUNO 2015 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:52.50
3 PUSCAU, NATHAN SEBASTIAN 2016 RARI NANTES TRIESTE SSD 00:53.70
4 D'IPPOLITO, LUCA 2016 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:54.60
5 GRIZON, DAVIDE 2016 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:59.50

50 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI
1 MAMAIKIN, ARTEM 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:46.50
2 ROMANIN, LORENZO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:48.00
3 MICHELONE, FEDERICO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:50.00
4 SBISA', THOMAS 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:52.50
5 ZAZZERA, TIZIANO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:53.60
6 ALBERICO, TOMMASO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:54.00

7 PRUDENCIO VARGAS SCOTTI, FRANCESCO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:55.60
8 BOGLIONI LUSA, FRANCESCO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:57.60
9 ROSSON GHIRETTI, MARCO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:59.30

10 MARTINO, VINCENZO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:04.50
11 LIN, JOEY QIAOYI 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:07.00
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50 RANA MASCHI ALLIEVI
1 BOLDRINI, FILIPPO TANCREDI 2016 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:58.00
2 GODINI, ELIA 2015 RARI NANTES TRIESTE SSD 01:00.00
3 MAGGIACOMO, ALESSANDRO 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:02.60
4 AMARICCI, LUCA 2015 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:11.40

50 RANA MASCHI GIOVANISSIMI
1 ROMANIN, LORENZO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:53.00
2 ERCOLESSI, RICCARDO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:56.10
3 ORTOLANI JAGIELLO, NICOLO' 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:57.20
4 DI MASO, GABRIELE 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:01.40
5 SCOZZARI, LEANDRO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:03.40
6 BUSCEMI, MICHELE 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:04.00
7 QUINTARELLI, SAMUELE 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:05.80
8 MARTINO, VINCENZO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:06.00
9 BOGLIONI LUSA, FRANCESCO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 01:09.30

10 DURO, MATTIA 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:09.30

50 FARFALLA MASCHI ALLIEVI
1 CHICCO, BRUNO 2015 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:58.40

25 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI
1 BRAGATTO, EDOARDO 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:26.50
2 CEBULA GIUNTINI, FILIPPO 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:36.40
3 JERO, RICCARDO 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:36.50
4 DURO, LORENZO 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:36.50
5 PASKAUSKAS, LORENZO VEJAS 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:39.10
6 MASSARIA, TOMMASO 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:44.30
7 OGRISEK, TOMMASO 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:44.30
8 D'ARGENIO, LEONARDO 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:47.60

25 STILE LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI
1 STOLFO, TOMMASO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:20.90
2 PETRONIO, RODOLFO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:21.00
3 BRUNELLO, PIETRO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:23.00
4 ZANOT, ALESSIO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:23.90
5 GIALDI, ALEXANDER 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:25.00
6 ROSANÒ, VALERIO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:27.00
7 POLETTO, CARLO FRANCESCO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:27.50
8 FURLOTTI, LORENZO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:28.30
9 PELLIZZARI, ALESSANDRO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:28.40

10 GAMBASSI, MARTINO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:29.60
11 SEKANIC, ELIA 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:30.60
12 CIFUENTES VARGAS, NICOLO' 2018 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:31.10
13 BAJENARU, ERIC ANDREI 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:32.50
14 GENUZIO, LEOPOLDO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:33.30
15 FELICIOTTO, VALERIO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:35.00
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25 DORSO MASCHI ESORDIENTI
1 BRAGATTO, EDOARDO 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:28.20
2 KOBIASHVILI, ALESSANDRO 2019 RARI NANTES TRIESTE SSD 00:32.00
3 FRATTI, TOMMASO 2019 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:32.30
4 LEPORE, OLIVER 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:32.60
5 MARCHESIELLO, MATTIA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:32.80
6 SPRINGER, ALESSANDRO 2019 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:34.00
7 JERO, RICCARDO 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:35.10
8 PASKAUSKAS, LORENZO VEJAS 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:35.30
9 ZATKOVICH, MATHIAS 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:35.30

10 BOTTAZZI, LUDOVICO MATTIA 2020 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:36.00
11 MALGRATI, LIAM 2019 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:37.60
12 CRAMASTETER, ENEA 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:37.60
13 CEBULA GIUNTINI, FILIPPO 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:38.60
14 OGRISEK, TOMMASO 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:38.70
15 MASSARIA, TOMMASO 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:39.20
16 XEKA, RAIAN 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:40.20
17 PARENZAN, BRANDO 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:42.70
18 CALAPAI, LORENZO 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:43.20
19 DURO, LORENZO 2020 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:44.30
20 PILAT, MATTIA 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:46.00
21 SCOZZESE, TOMMASO 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:46.10
22 SIRBU, GIOVANNI 2019 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:46.80
23 D'ARGENIO, LEONARDO 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:52.30
24 PEREZ DE BLASIO, ANTONIO 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 01:01.10
25 BIAGI, FILIPPO 2020 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:02.50

STOLFO, LORENZO 2020 US TRIESTINA NUOTO SSD SQ
MANZO, LEONE SAMUEL 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD SQ

25 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI
1 NICODEMO, GIORGIO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:23.60
2 FABIANI, ALESSIO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:24.50
3 BUSSANI, MASSIMO 2018 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:24.60
4 BRUNELLO, PIETRO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:25.60
5 ZANOT, ALESSIO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:26.20
6 GIALDI, ALEXANDER 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:26.30
7 VELARI, FILIPPO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:26.40
8 FURLOTTI, LORENZO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:26.60
9 CAMARDELLA, MATTEO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:27.30

10 POLETTO, CARLO FRANCESCO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:27.40
11 SCOPPA, OLIVER BALINT 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:28.70
12 ROSANÒ, VALERIO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:29.50
13 SEKANIC, ELIA 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:30.00
14 NIGRIS, RYAN 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:30.50
15 BAJENARU, ERIC ANDREI 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:31.20
16 FELICIOTTO, VALERIO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:31.40
17 TION, ALESSIO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:32.80
18 TREU, TOMMASO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:35.60
19 GENUZIO, LEOPOLDO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:36.30
20 ANASTASIO, DIEGO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:39.00

25 RANA MASCHI ESORDIENTI
CRAMASTETER, ENEA 2019 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:45.80
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25 RANA MASCHI GIOVANISSIMI
1 PELLIZZARI, ALESSANDRO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:26.10
2 CAMARDELLA, MATTEO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:28.80
3 PETRONIO, RODOLFO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:28.80
4 FABIANI, ALESSIO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:33.10
5 NIGRIS, RYAN 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:35.50
6 STOLFO, TOMMASO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:37.30
7 VELARI, FILIPPO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:38.00
8 CIFUENTES VARGAS, NICOLO' 2018 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:39.60
9 GAMBASSI, MARTINO 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:40.50

10 SCOPPA, OLIVER BALINT 2018 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:40.80

25 FARFALLA MASCHI GIOVANISSIMI
1 MICHELONE, FEDERICO 2017 US TRIESTINA NUOTO SSD 00:22.00
2 POIAN BACKOVIC, MARKO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:25.00
3 MONTICOLO, GABRIEL 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:25.30
4 BUSSANI, MASSIMO 2018 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:25.80
5 NICODEMO, GIORGIO 2018 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:28.20

6 SBISA', THOMAS 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:29.40
7 DURO, MATTIA 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:30.00
8 APPOLONIO, EDOARDO 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:30.20
9 MACRI', TOMMASO 2017 FIN PLUS TRIESTE SSD 00:33.90
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